MAMS MX és ST Quad OB 4.f(Tiszapalkonya)

Sorted on Best Lap time |

Free Practice / Szabad edzés

STQ Prestige B

Practice started at 9:37:26

Tiszapalkonya 0.000 Km
2009.06.20. 09:30.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name

Club

Make

Class AA Best Tm Diff Best Spd
1 1 32 Gyurjan Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 49.867
2 2 6 ifj. Ludas Zoltan MQSz Yamaha STQ Open B 50.393 0.526
3 3 87 Régi Istvan BA-RO MSP Suzuki STQ Open B 52.143 2.276
4 4 27 Farkas Janos MQSz Suzuki STQ Open B 52.986 3.119
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Féldesi Andras Lukacsy Fanni  Majoshazi Péter Eredmények a neten: =
Voraa i e etk Resuits on the Web: LrrovoMoro
ersenyigazgato surieino omeres vezetoje
rersenylgazg . www.motorsport.hu
Printed: 2009.06.20. 10:41:33




IMAMS MX és ST QUad OB 4.f(Tiszapalkonya)

Free Practice / Szabad edzés

STQ Prestige B

Practice started at 9:37:26

Tiszapalkonya 0.000 Km

2009.06:20. 09:30.

Il
_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Time of Day
(32) Gyurjan Istvan
1 49.867 9:39:59.952
2 50.034 +0.167 9:40:49.986
3 50.003 +0.136 9:41:39.989
4 1:29.941 +40.074 9:43:09.930
(6) ifj. Ludas Zoltan
1 51.001 0.608 9:39:15.416
2 50.393 9:40:05.809
3 5:13.995  +4:23.602 9:45:19.804
4 51.216 +0.823 9:46:11.020
5 50.713 +0.320 9:47:01.733
6 50.809 +0.416 9:47:52.542
(87) Régi Istvan
1 54.347 2.204 9:38:48.982
2 55.807 +3.664 9:39:44.789
3 56.093 +3.950 9:40:40.882
4 57.127 +4.984 9:41:38.009
5 55.391 +3.248 9:42:33.400
6 56.535 +4.392 9:43:29.935
7 53.969 +1.826 9:44:23.904
8 4:25.602  +3:33.459 9:48:49.506
9 52.939 +0.796 9:49:42.445
10 52.635 +0.492 9:50:35.080
1 52.143 9:51:27.223
(27) Farkas Janos
1 54.117 F1.131 9:40:16.735
2 52.986 9:41:09.721
3 53.610 +0.624 9:42:03.331
4 7:44.368  +6:51.382 9:49:47.699
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4

Foldesi Andras

Versenyigazgato
Printed: 2009.06.20. 10:42:22

Lukacsy Fanni
Zsirrielnok

Majoshazi Péter
Idomérés vezetoje

Eredmények a neten:
Results on the Weh:

CurinoMoro




MAMS MX és ST Quad OB 4.f(Tiszapalkonya) Sorted on Best Lap time

Qualifying Practice / Mért Edzés Tiszapalkonya 0.000 Km

STQ Prestige B 2009.06.20. 11:10. ......
Qualify started at 11:21:07 . .
Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Spd

1 1 32 Gyurjan Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 49.515

2 2 6 ifj. Ludas Zoltan MQSz Yamaha STQ Open B 50.871 1.356

3 3 27 Farkas Janos MQSz Suzuki STQ Open B 52.357 2.842

4 4 87 Régi Istvan BA-RO MSP Suzuki STQ Open B 52.555 3.040

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4

Féldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten:

Vv . t' z ~ | k Id~ . t”' Results on the Weh:

rsenyi Z riein mer: vez

versenylgazgato surieino omeres vezetoje www.motorsport.hu
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IMAMS MX és ST QUad OB 4.f(Tiszapalkonya)

Qualifying Practice / Mért Edzés

STQ Prestige B

Qualify started at 11:21:07

Tiszapalkonya 0.000 Km

2009.06:20. 11:10.

|
I
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(32) Gyurjan Istvan
1 49.713 +0.198 11:26:18.078
2 49.515 11:27:07.593
3 51.012 +1.497 11:27:58.605
(6) ifj. Ludas Zoltan
1 52.328 +1.457 11:22:45.097
2 51.530 +0.659 11:23:36.627
3 4:56.636 +4:05.765 11:28:33.263
4 51.075 +0.204 11:29:24.338
5 50.871 11:30:15.209
6 1:02.302 +11.431 11:31:17.511
7 4:04.025 +3:13.154 11:35:21.536
(27) Farkas Janos
1 52.357 11:26:41.028
2 52.557 +0.200 11:27:33.585
3 52.959 +0.602 11:28:26.544
(87) Régi Istvan
1 53.383 +0.828 11:22:03.204
2 53.286 +0.731 11:22:56.490
3 52.555 11:23:49.045
4 55.414 +2.859 11:24:44.459
5 58.527 +5.972 11:25:42.986
6 4:45.301 +3:52.746 11:30:28.287
7 52.675 +0.120 11:31:20.962
8 1:00.272 +7.717 11:32:21.234
9 52.933 +0.378 11:33:14.167
10 1:06.379 +13.824 11:34:20.546

Lap Lap Tm

Diff Time of Day

Lap

Lap Tm

Diff Time of Day

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!

Foldesi Andras

Versenyigazgato
Printed: 2009.06.20. 12:44:00
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Eredmények a neten:
Results on the Weh:
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MAMS MX és ST Quad OB 4.f(Tiszapalkonya) Sorted on Laps
Race 1 / 1 futam

Tiszapalkonya 0.000 Km
STQ Prestige B - 1 futam 2009.06.20. 14:00. . . .

H EH B
Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:01:51 . .

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 32 Gyurjan Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 1 10:27.380 50.970
2 2 6 ifj. Ludas Zoltan MQSszZ Yamaha STQ Open B 1 10:37.900 10.520 51.655
3 3 87 Régilstvan BA-RO MSP Suzuki STQ Open B 1 10:42.949 15.569 52.554
4 4 27 Farkas Janos MQSz Suzuki STQ Open B 11 10:49.458 22.078 52.806
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
10.520 - 50.970 -

32 - Gyurjan Istvan

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4

Foldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten: e
s 2V 2 ploshaml e Resaults on the Web: LrrovoMoro
Versenyigazgato Zstirielnok Idomeérés vezetdje www.motorsport.hu
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IMAMS MX és ST QUad OB 4.f(Tiszapalkonya)

Race 1 / 1 futam Tiszapalkonya 0.000 Km .

STQ Prestige B - 1 futam 2009.06.20. 14:00. . . .

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:01:51 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(32) Gyurjan Istvan

1 51.028 +0.058 14:03:32.720
2 50.970 14:04:23.690
3 51.823 +0.853 14:05:15.513
4 51.781 +0.811 14:06:07.294
5 52.489 +1.519 14:06:59.783
6 52.574 +1.604 14:07:52.357
7 53.041 +2.071 14:08:45.398
8 53.138 +2.168 14:09:38.536
9 53.516 +2.546 14:10:32.052
10 52.668 +1.698 14:11:24.720
11 54.284 +3.314 14:12:19.004

(6) ifj. Ludas Zoltan

1 51.655 14:03:34.919
2 53.184 +1.529 14:04:28.103
3 52.378 +0.723 14:05:20.481
4 53.521 +1.866 14:06:14.002
5 53.111 +1.456 14:07:07.113
6 53.318 +1.663 14:08:00.431
7 53.167 +1.512 14:08:53.598
8 52.989 +1.334 14:09:46.587
9 53.474 +1.819 14:10:40.061
10 53.875 +2.220 14:11:33.936
11 55.588 +3.933 14:12:29.524
(87) Régi Istvan
1 52.554 14:03:36.886
2 53.284 +0.730 14:04:30.170
3 53.221 +0.667 14:05:23.391
4 53.261 +0.707 14:06:16.652
5 53.688 +1.134 14:07:10.340
6 54.038 +1.484 14:08:04.378
7 54.119 +1.565 14:08:58.497
8 53.624 +1.070 14:09:52.121
9 54.243 +1.689 14:10:46.364
10 53.754 +1.200 14:11:40.118
11 54.455 +1.901 14:12:34.573

(27) Farkas Janos

1 53.630 +0.824 14:03:39.689
2 52.806 14:04:32.495
3 53.592 +0.786 14:05:26.087
4 53.678 +0.872 14:06:19.765
5 53.463 +0.657 14:07:13.228
6 54.087 +1.281 14:08:07.315
7 54.130 +1.324 14:09:01.445
8 54.263 +1.457 14:09:55.708
9 54.265 +1.459 14:10:49.973
10 55.617 +2.811 14:11:45.590
11 55.492 +2.686 14:12:41.082
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Féldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter ::’sl:ll:'lg':l‘:’l':l:"';;f]“= ””””/ﬂ’”””’”
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MAMS MX és ST Quad OB 4.f(Tiszapalkonya)

Lapchart |

Race 1 / 1 futam
STQ Prestige B - 1 futam

Race (8:00 and 2 Laps) started at 14:01:51

Tiszapalkonya 0.000 Km

-
2009.06:20. 14:00
| Il

_H

Printed: 2009.06.20. 14:27:05

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Gyurjan Istvan (32) 132 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32
ifi. Ludas Zoltan (6) 2 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
Régi Istvan (87) 3 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87 87
Farkas Janos (27) 4 27 27 27 21 27 27 21 27 27 27 27 27
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Foldesi Andras Lukacsy Fanni  Majoshazi Péter Eredmények a neten: /_3
Voraa i e etk Resuits on the Web: LrrovoMoro
ersenyigazgato siirielnd| Omérés vezetoje
vigazg . www.motorsport.hu el



MAMS MX és ST Quad OB 4.f(Tiszapalkonya) Sorted on Laps

Race 2 / 2 futam Tiszapalkonya 0.000 Km

STQ Prestige B - 2 futam - Gjrainditott 2009.06.20. 15:40. ......

Race (8:00 and 2 Laps) started at 16:05:16 . .
Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm

1 1 6 ifj. Ludas Zoltan MQSZ Yamaha STQ Open B 1" 10:33.780 51.984

2 2 87 Régilstvan BA-RO MSP Suzuki STQ Open B 1 10:43.530 9.750 52.175

3 3 27 Farkas Janos MQsz Suzuki STQ Open B 1 10:53.547 19.767 52.793

Not classified ()

4 32 Gyurjan Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
9.750 - 51.984 - 6 - ifj. Ludas Zoltan
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Foldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten: Pt
v ) 5 760 yl sk Id"J o 5 Results on the Web: ”””ﬂﬂ”””’ﬂ
ersenyigazgato siirielno Omérés vezetdje www.motorsporthu ——
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IMAMS MX és ST QUad OB 4.f(Tiszapalkonya)

Race 2 / 2 futam Tiszapalkonya 0.000 Km
STQ Prestige B - 2 futam - Gjrainditott 2009.06.20. 15:40. .. . .
| Race (8:00 and 2 Laps) started at 16:05:16 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day

(6) ifj. Ludas Zoltan

1 52.792 +0.808 16:07:02.228
2 52.323 +0.339 16:07:54.551
3 51.984 16:08:46.535
4 52.293 +0.309 16:09:38.828
5 52.323 +0.339 16:10:31.151
6 52.369 +0.385 16:11:23.520
7 52.563 +0.579 16:12:16.083
8 52.744 +0.760 16:13:08.827
9 53.139 +1.155 16:14:01.966
10 52.863 +0.879 16:14:54.829
11 55.268 +3.284 16:15:50.097
(87) Régi Istvan
1 54.453 +2.278 16:07:03.539
2 52.175 16:07:55.714
3 52.779 +0.604 16:08:48.493
4 53.097 +0.922 16:09:41.590
5 53.683 +1.508 16:10:35.273
6 53.141 +0.966 16:11:28.414
7 53.453 +1.278 16:12:21.867
8 55.354 +3.179 16:13:17.221
9 53.715 +1.540 16:14:10.936
10 55.506 +3.331 16:15:06.442
11 53.405 +1.230 16:15:59.847

(27) Farkas Janos

1 53.859 +1.066 16:07:04.086
2 52.793 16:07:56.879
3 54.707 +1.914 16:08:51.586
4 54.538 +1.745 16:09:46.124
5 55.346 +2.553 16:10:41.470
6 55.154 +2.361 16:11:36.624
7 54.960 +2.167 16:12:31.584
8 54.808 +2.015 16:13:26.392
9 54.285 +1.492 16:14:20.677
10 54.832 +2.039 16:15:15.509
11 54.355 +1.562 16:16:09.864
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Féldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter ::’sl:ll:'lg':l‘:’l':l:"';;f]“= ””””/ﬂ’”””’”
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IMAMS MX és ST Quad OB 4.f(Tiszapalkonya)

| Race 2 / 2 futam ] Tiszapalkonya 0.000 Km
STQ Prestige B - 2 futam - Gjrainditott 2009.06.20. 15:40.

| Race (8:00 and 2 Laps) started at 16:05:16

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Régi Istvan (87) 18 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
ifj. Ludas Zoltan (6) 2 6 87 87 8 87 87 8 87 87 87 87 87
Farkas Janos (27) 3 27 27 27 27 27 27 271 27 21 27 27 27
4
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4

Foldesi A a Luka F i Maioshazi Pét Eredmények a neten: /_3
FodestAndrs | Mooy Fanni Metosti peer oo o [euriodtoro
\ ersenyigazgato strielno oméreés vezetdje www.motorsport.hu e
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IMAMS MX és ST Quad OB 4.f(Tiszapalkonya)

Osszetett / Total
STQ Prestige B

Tiszapalkonya 0.000 Km

-
Il
o B

Pos No. Name Club Make Class R1. R2. Total points AA
1 6 ifj. Ludas Zoltan MQsz Yamaha STQ Open B 22 25 47
2 87 Régi Istvan BA-RO MSP Suzuki STQ Open B 20 22 42
3 27 Farkas Janos MQsz Suzuki STQ Open B 18 20 38
4 32 Gyurjan Istvan Parthus SE Suzuki STQ Open B 25 0 25
Name Name
R1. Race 1 / 1 futam - STQ Prestige B- 1 futam
R2. Race 2 / 2 futam - STQ Prestige B - 2 futam - Gjrainditott
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Féldesi Andras Lukacsy Fanni Majoshazi Péter Eredmények a neten: =
v A 5 Zsiri yl sk Id"J o 5 Results on the Web: ”””ﬂﬂ”””’ (/4
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